
HVBerlin 2023/24
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 235023  Gruppe Stadtliga Frauen - Staffel B

Datum 07.10.2023, Spielbeginn 16:00h  Heimmannschaft HSG Neukölln III

Spielort Sporthalle Hermann-Nohl-Grundschule  Gastmannschaft VfV Spandau III

 

Heimmannschaft

HSG Neukölln III
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Gregor, Isabel - -

2 Bartusch, Irene - - 2

3 Cordes, Charlotte - - 1

6 Wagner, Gabriela - -

11 Dieke, Janine - -

13 Frommhold, Maud - - 2 0/1

14 Leucht, Annekatrin - - 6 3/4

15 Förster, Cornelia - - 4 1/2

18 Barth, Florica - - 2 12:22

19 Laube, Manuela - - 2

21 Menzel, Nicole - -

99 Schatz, Annika - - 1

A Riedel, Torsten - -

B Schüler, Janine - -

C Süßmuth, Linda - -

 

7-Meter 7 Timeout 1 25:07

7-Meter-Tore 4 Timeout 2 56:33

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

VfV Spandau III
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

42 Wiemer, Meike - - 2

43 Franz, Emma - - 1

46 Schumacher, Sarah Maria - - 1

47 Dressel, Samira - - 17:31

48 Held, Kira - - 2 13:10

51 Fritsch, Alicia - -

52 Koch, Henriette - - 1

54 Bambach, Sina - - 3 1/1

55 Ruppe, Nadine - -

56 Hellmann, Leonie - - 8 44:03

58 Hoffmann, Carolin - - 2

A Voigtländer, Kevin - -

B Graf, Anja - -

 

7-Meter 1 Timeout 1 44:09

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Streitberger, Pascal - - - - -

Zeitn. Duong, Nhon Van - - - - -

Sek. Menzel, Annemarie - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger -

Ergebnis 20:20 (9:9)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:39 1:0 Tor 18 Barth, Florica

Gast 01:12 1:1 Tor 56 Hellmann, Leonie

Heim 01:33 2:1 Tor 14 Leucht, Annekatrin

Heim 06:08 2:1 7m ohne Tor 13 Frommhold, Maud

Gast 06:50 2:2 Tor 56 Hellmann, Leonie

Heim 07:44 3:2 Tor 19 Laube, Manuela

Gast 10:31 3:3 Tor 56 Hellmann, Leonie

Heim 10:56 4:3 Tor 14 Leucht, Annekatrin

Heim 12:22 2 Minuten 18 Barth, Florica

Gast 12:34 4:4 7m mit Tor 54 Bambach, Sina

Gast 13:10 2 Minuten 48 Held, Kira

Heim 13:10 5:4 Tor 15 Förster, Cornelia

Heim 14:39 6:4 7m mit Tor 14 Leucht, Annekatrin

Gast 15:25 6:5 Tor 48 Held, Kira

Gast 17:31 2 Minuten 47 Dressel, Samira

Gast 18:26 6:6 Tor 56 Hellmann, Leonie

Heim 18:53 7:6 Tor 2 Bartusch, Irene

Gast 20:19 7:7 Tor 54 Bambach, Sina

Heim 21:12 7:7 7m ohne Tor 14 Leucht, Annekatrin

Heim 22:23 8:7 Tor 13 Frommhold, Maud

Heim 23:32 9:7 7m mit Tor 15 Förster, Cornelia

Gast 25:02 9:8 Tor 56 Hellmann, Leonie

25:07 Auszeit Heim

Gast 29:12 9:9 Tor 56 Hellmann, Leonie

Gast 30:24 9:10 Tor 52 Koch, Henriette

Gast 31:27 9:11 Tor 48 Held, Kira

Gast 33:38 9:12 Tor 46 Schumacher, Sarah

Maria

Heim 36:09 10:12 Tor 18 Barth, Florica

Heim 37:08 11:12 Tor 15 Förster, Cornelia

Gast 37:46 11:13 Tor 56 Hellmann, Leonie

Heim 39:07 11:13 7m ohne Tor 15 Förster, Cornelia

Gast 41:06 11:14 Tor 54 Bambach, Sina

Heim 42:21 12:14 Tor 13 Frommhold, Maud

Heim 43:11 13:14 Tor 2 Bartusch, Irene

Heim 44:03 14:14 Tor 15 Förster, Cornelia

Gast 44:03 2 Minuten 56 Hellmann, Leonie

44:09 Auszeit Gast

Gast 44:30 14:15 Tor 43 Franz, Emma

Heim 44:50 15:15 7m mit Tor 14 Leucht, Annekatrin

Gast 45:21 15:16 Tor 58 Hoffmann, Carolin

Heim 46:47 16:16 Tor 3 Cordes, Charlotte

Gast 47:05 16:17 Tor 42 Wiemer, Meike

Heim 48:29 17:17 Tor 14 Leucht, Annekatrin

Gast 51:08 17:18 Tor 58 Hoffmann, Carolin

Heim 52:46 18:18 Tor 99 Schatz, Annika

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 53:48 18:19 Tor 56 Hellmann, Leonie

Heim 54:14 19:19 7m mit Tor 14 Leucht, Annekatrin

56:33 Auszeit Heim

Gast 56:33 19:20 Tor 42 Wiemer, Meike

Heim 57:07 20:20 Tor 19 Laube, Manuela
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